Westerhous dimedietatem terrarum de Fillaw dimedietatem terrarum de

Eschinheid dimedietatem terrarum de Furdailhous sextam partem terrarum

de Petgowny dimedietatem molendini de Bourty superioritatem dimedietatis

terrarum de Muirtoun tertiam partem terrarum de Mekle Fynnersie tertiam

partem terrarum de Litill Fynnersie tertiam partem terrarum de Manycht et
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tertiam partem molendini de Fynnersie cum omnibus suis pertinenciis jacentes
infra vicecomitatum de Abirdene pro quadam certa summa pecunie michi per
dictum Magistrum Alexandrum meum filium et consanguincos ex parte sue

matris intuitu ipsius in mea urgenti necessitate pro manibus gratanter et integre

persoluta in pecunia numerata et in usum meum totaliter conversa de quaquidem
summa pecunie teneo me bene contentum et placatum plenarieque et integro

et persolutum prefatum Magistrum Alexandrum suos heredes executores et

assignatos de eodem quietos inde clamo tenore presentis carte me imperpetuum
Tenendam ... a me et heredibus meis de suprema domina nostra regina et

suis successoribus in feodo et hereditate imperpetuum . . . Reddendo . . .

jura et servitia . . . debita et consueta tantum . . . Salvo nichilominus

et reservato libero tenemento dicte dimedietatis terrarum de Fillaw cum suis

pertinenciis michi et Jonete Bissat me sponse ac nostrorum alteri diutius viventi

pro tola tempore vite nostre Necnon libero tenemento omnium et singularum
dicte dimedietatis terrarum de Barroch . . . Westerhous . . . Eschinheid

. . . Furd-ailhous sexte partis terrarum de Petgowny dimedietatis molendini

de Bourty superioritatis dimedietatis terrarum de Muirtoun tertie partis terrarum

de Mekle Fynnersie . . . Litill Fynnersie . . . Moneycht et . . .

molendini de Fynnersie . . . michi dicto Willelmo Blakhall pro toto

tempore vite mea unacum rationabili tertia parte earundem sponse mee que pro

tempore fuerit cum contigerit Et ego vero dictus Willelmus Blakhall et heredes

mei totam et integram prefatam dimedietatem terrarum de Barroch, etc., etc.

dicto Magro Alexandro . . . contra omnes mortales warantiza-

bimus. In cujus rei testimonium huic presenti carte mee manu mea subscripts

sigillum meum est appensum apud Edinburgum decimo octavo die mensis Februarii

anno domini millesimo quingentesimo quadragesimo septimo coram hiis testibus

Magistro Georgio Forbes Jacobo Millar Thoma Lamb Jacobo Ballantyne
notariis publiciis et Gilberto Chalmer cum diversis aliis.

Quamquidem cartam . . . confirmamus Salvis nobis et successoribus

nostris juribus et servitiis prenominatarum terrarum et molendinorum cum

pertinenciis ante presentem nostram confirmationem nobis debitis et consuetis

In cujus rei testimonium huic presenti carte nostre confirmationis magnum
sigillum nostram apponi precepimus testibus ut in aliis cards consimilis date

precedentibus apud Striviling vicesimo die mensis Februarii anno domini millesimo

quingentesimo quadragesimo septimo et regni nostre sexto.

ABSTRACT OF VI.

QUEEN MARY, with advice of James, Earl of Arran, confirms a charter of date

1 8th February, 1547-8, by which William Blakhall, portioner of Barroch of
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Bourty, conveyed to his son, Mr. Alexander Blakhall his halves of the lands

of Barroch, Westirhous, Fillaw, Eschinheid and Furd-ailhous
;
sixth of the lands

of Petgoweny, half of the Mill of Bourty, the superiority of half of the lands of

Muretoun, his thirds of the lands of Mekle Fynnersie, Litill Fynnersie and

Manycht, and his third of the mill of Fynnersie ;
to be held from the granter of

the Crown for services used and wont
; reserving certain life rents to the granter

and his spouse Jonet Bissat. Confirmation dated at Stirling, 2oth Feb., 1547-8.

VII.

Carta Confirmationis Agnetis Burnet. 2 Nov., 1551.

MARIA . . . Sciatis nos cum avisamento nostri consanguinei et tutoris

Jacobi ducis de Chattellarault Aranie comitis domini Hamiltoun regni nostri

protectoris et gubernatoris quandam cartam concessionis et donationis factam

per magistrum Alexandrum Blakhall . . . dilecte nostre Agnetie Burnet

filie Alexandri Burnet de Leyis de mandate nostro visam

ad plenum intellexisse sub hac forma

Omnibus hanc cartam visuris . . . Magister Alexander Blakhall

feodatarius terrarum tertie partis de Mekill Fynnarsy Litill Fynnersy et

molendini earundem cum pertinenciis viz. the Myddill thrid eternam in domino

salutem Noueritis me cum consensu et assensu honorabilis viri Willelmi

Blakhall de Barraucht mei patris ac liberitenentis dictarum terrarum dedisse

. . . Agneti Burnet filie honorabilis viri Alexandri Burnet de Leyis in sua

virgmitate in vitali redditu pro toto tempore vite ejusdem totas et integras terras

meas . . . jacentes in parrochia de Echt infra vicecomitatum de Abirdene

et hoc propter favorem et dilectionem quam gero erga prefate Agneti Burnet

propter matrimonium inter me et eandem contrahendum necnon propter certam

pecunie summam per dictum Alexandrum Burnet de Leyis patrem dicte Agnetis

mihi et prefato Willelmo Blakhall meo patri in pecunia numerata tempore

confectionis presentium in mea urgenti necessitate gratanter et integre pre

manibus persolutam de quaquidem summa pecunie teneo me bene contentum

et plenarie persolutum de eundem Alexandrum Burnet de Leyis suos heredes

executores et assignatos pro me heredibus meis executoribus et assignatis meis

exinde quieteclamo et exonero imperpetuum per presentes Tenendas . . .

de suprema domina nostra regina et suis successoribus regibus seu reginis Scotie

. . . Reddendo servitium . . . solitum et consuetum tantum . . .

Et ego vero prefatus Magister Alexander Blakhall cum consensu et assensu
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dicti Willelmi Blakhall mei patris tolas et integras prefatas terras . . . prefate

Agneti . . . contra omnes mortales . . . warrantizabimus ... In

cujus rei testimonium huic presenti carte inde mea manuali subscriptione

subscripte sigillum meum proprium est appensum necnon sigillum dicti Willelmi

Blakhall mei patris liberitenentis dictarum terrarum unacum sua subscriptione

manuali in signum sui consensus et assensus ad premissa presentibus est appensum

apud Barrauch vigesimo primo die mensis Octobris anno domini millesimo

quingentesimo quadragesimo primo coram hiis testibus Johannis Blakhall

Gilberto Chalmer Thoma Blakhall Andrea Myln cum diversis aliis.

Quamquidem cartam . . . confirmamus salvis nobis et successoribus

nostris juribus et servitiis de predictis terris et molendino cum suis pertinenciis

ante presentem confirmationem debitis et consuetis. In cujus rei testimonium

huic presenti carte nostre confirmation is magnum sigillum nostrum apponi

precepimus Testibus etc ut in cards precedentibus consimilis date apud Edinburgh

secundo die mensis Novembris anno regni nostri nono.

ABSTRACT OF VII.

QUEEN MARY, with advice of James, Duke of Chattellarault, confirms a charter

of date ist October, 1541, by which Mr. Alexander Blakhall, fiar of the lands of

the Middle Third of Mekill and Litill Fynnersy and the Mill thereof, in the

parish of Echt, with consent of his father William Blakhall of Barraucht, free

tenant of the said lands, conveyed the same in life rent to Agnes, daughter of

Alexander Burnet of Leys, because of a marriage contract between the granter

and the said Agnes, and a sum of money paid by the said Alexander
;
to be

held of the Crown for service used and wont. Confirmation dated at Edinburgh,